СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАНИЦЫ БЕЛОМЕЧЕТСКОЙ КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21 марта 2012 г.                      ст.Беломечетская                                              № 4
Об утверждении протокола  заседания мандатной комиссии Совета депутатов муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края № 2 от 21 марта 2012 года

     Рассмотрев протокол заседания мандатной комиссии Совета депутатов муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края № 2 от 21 марта 2012 года, Совет депутатов муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края

РЕШИЛ:

     Утвердить протокол заседания мандатной комиссии Совета депутатов муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края № 2 от 21 марта 2012 года и подтвердить полномочия главы муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края Степанова Ивана Петровича.

Глава муниципального образования

станицы Беломечетской

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                       И.П.Степанов